
I

GEMEEN-I-E

I-R-E
1923 

-Wootrere -2022
De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d.7 maart 2023, nr. 2O23-26;
Gelet op artikel 71 van de Gemeentewet;

Besluit:
Aan de heer M.F. Oosterveer, burgemeester van de gemeente Waalre, met terugwerkende
kracht ontheffing te verlenen van het woonplaatsvereiste, voor de periode tot 1 december
2023.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 april2023.

De raad van de gemeente Waalre
de griffier, de voorzitter,

M.F. Oostervef
r

W.A. Ernes




